урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовились зменшити обсяг предмета
закупівлі та вартості договора. Викласти п.3.1.
Розділу 3 Договору в новій редакції:
« 3.1. Ціна цього Договору становить 1 041 760,00
грн (Один мільйон сорок одна тисяча сімсот
шістдесят гривень 00 копійок) в тому числі ПДВ
(20%) 173 626,67 грн. (Сто сімдесят три тисячі
шістсот двадцять шість гривень 67 копійок).»